

先物・オプション取引ルール 該当箇所の新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
7	<p>⑫ 先物・オプション取引手数料</p> <p>■日経 225 マイクロ先物 <u>10円 (税込:11円) /1枚</u> (1円未満切捨て。SQ 決済時は上記手数料がかかります。)</p> <p>■日経 225 オプション 売買代金の 0.18% (税込:0.198%)、最低手数料 180円 (税込:198円) <u>(1円未満切捨て。権利行使手数料は無料。)</u></p> <p>■日経 225 ミニオプション 売買代金の 0.18% (税込:0.198%)、最低手数料 18円 (税込:19.8円) <u>(1円未満切捨て。権利行使手数料は無料。)</u></p> <p style="text-align: right;"><u>(2023年8月7日)</u> <u>rule_sop_202308</u></p>	<p>⑫ 先物・オプション取引手数料</p> <p>■日経 225 マイクロ先物 <u>15円 (税込:16.5円) /1枚</u> (1円未満切捨て。SQ 決済時は上記手数料がかかります。)</p> <p>■日経 225 オプション 売買代金の 0.18% (税込:0.198%)、最低手数料 180円 (税込:198円) <u>権利行使手数料は無料</u></p> <p>■日経 225 ミニオプション 売買代金の 0.20% (税込:0.22%)、最低手数料 20円 (税込:22円) <u>権利行使手数料は無料</u></p> <p style="text-align: right;"><u>(2023年5月29日)</u> <u>rule_sop_202305</u></p>	<p>改定</p> <p>年月、版数の変更</p>

以上